
_____________________________ __________________________________ 

 

                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                          BASHKIA VLORË 

                                                      NJËSIA E PROKURIMIT     

 

  Nr._________Prot.                                                                 Vlorë, më _____._____.2026 

 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore  

Adresa  4 heronjte Bashkia Vlore  

Tel/Faks  

E-mail   sonila.bundo@vlora.gov.akl   

Ueb-faqe bashkiavlore.org.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte Monetar / Sherbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-88723-06-03-2026  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim i Fizibilitetit për Projektin 

‘’Përmirësimi dhe Zhvillimi i Sistemit të  Menaxhimit të Ujërave të Shiut në Qytetin e Vlorës” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 79314000-8 - Studimi 

i fizibilitetit 

 

6. Fondi limit: 25,000,000 (njezete e pesemilion) leke pa tvsh 

 

Fondi limit: 262,247 (dyqind e gjashtedhjete e dymije e dyqind e dyzete e shtate) euro 

                 (me kurs kembimi 95.33 sipas Bankes se Shqiperise, publikuar date 02.06.2026) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (10.07.2026)   Ora:10.00 dhe data per 

hapjen e ofertave  

 

 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit shuma , monedha)  

  

 

 


